Tek

Absolutno Moski

16. Vzpon na Siroko

Torek, 15. Avgust 2017

Rezultati absolutno

Uvr. St Stev. Priimek Ime Ekipa Cas
1 110 Bratina Rok TD Bovec 00:26:14.1
2 1017 Strnad Simon SD Nanos 00:29:52.9
3 994 Likar Anej SD Nanos Podnanos 00:31:13.4
4 113 Vol¢anser Mitja Istrski tevar 00:31:38.0
5 971 Stor Aled SD Nanos Podnanos 00:32:28.8
6 945 Mlakar Borut SD Sentvidka Gora 00:32:35.6
7 941 Razpotnik Simon KGT Papez 00:32:54.7
8 1065 Pintar Bostjan 00:33:02.1
9 986 Furlan Sandi SD Nanos Podnanos 00:33:05.9
10 1034 Devetak Tomaz Ljudstvo tekacev - Pgt 00:33:36.7
11 103 Stenkler Denis 00:33:38.1
12 965 Kocjancic Primoz 00:33:48.2
13 972 Sori Pavlo PD Podbrdo 00:34:12.4
14 911 Sokol Ivan TD Burja Vipava 00:34:40.9
15 1184 Saksida Marko 00:35:12.4
16 1176 Poljsak Aljosa Tekaci Vipavske Doline 00:35:17.3
17 1014 Furlan Ervin SD Nanos Podnanos 00:35:23.4
18 112 Jesenko Andrej 00:35:29.2
19 95 Leghissa Christian Piazzola 00:35:36.6
20 1003 Prezelj Slavko PL. DR. Podbrdo 00:35:37.2
21 1077 Cufer Stanko PGT 00:35:38.0
22 1111 Drasler Boris TK §marnogorska Naveza 00:35:44.0
23 1043 Pisk Cristian 00:35:56.2
24 1169 Krzi¢ Slavko PD Cerknica 00:36:24.4
25 1027 ZrimsSek Robert TSK Logatec 00:36:31.4
26 116 Stulc Uros CP Grapar 00:36:32.7
27 100 Basti¢ Simon SD Elektro Primorska 00:36:55.6
28 924 Polanc Sebastjan DLT Filipides 00:37:12.1
29 78 Obid Jaka SD Fontana Tolmin 00:37:38.9
30 76 Mocnik Gregor 00:38:17.7
31 934 Homec Stane SD Poljane 00:38:29.1
32 107 Bornarais Paolo Atletica Buja 00:38:38.0
33 1031 Bajc Ales 00:38:45.3
34 998 Hrovatin Darko Burja Vipava 00:39:10.2
35 916 Rodica Stojan PGT 00:39:12.9
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36 1015 Licen Benedikt Bosopoet 00:39:33.7
37 102 Cernilogar Valentin 00:39:40.7
38 1170 Petrizzo Fabio Atletica Buja 00:39:59.9
39 87 Kovacic¢ Florijan Tminski Migavci 00:40:21.2
40 1067 Cufer Damijan TD Burja Vipava 00:40:33.6
41 1047 Feri Fabio 00:40:48.1
42 89 Manfreda David SKTD Lom 00:40:58.5
43 918 Alahuta Lucano Dendo Longboards 00:41:06.0
44 115 Farkas Mitja 00:41:09.4
45 90 Jan Andrej Lastovka 00:41:13.0
46 98 Drole Zan PD Podbrdo 00:41:17.1
47 108 Brelih Brane 00:41:28.6
48 1046 Vali¢ Tine Vejtr 00:41:45.6
49 101 Kogoj Milan SD Sentvigka Gora 00:42:13.3
50 118 Kemperle Domen 00:42:33.6
51 1188 Suban Irenej Silux Sport 00:42:38.4
52 1000 Cendak Klavdij PGT 00:42:42.3
53 1171 Fister Andrej Brkinski Svedri 00:43:04.0
54 114 Mlekuz Aleks Glejstarji 00:43:11.9
55 1084 Rusjan Simon Boks Klub Portoroz 00:43:19.3
56 968 Sigkovi¢ Franko Kraski Tekadi 00:43:34.7
57 985 Kogovsek Stane Firtstone 00:43:36.3
58 928 Kragelj Andrej 00:44:08.7
59 104 Zbogar Gasper SKTD Lom 00:44:19.4
60 86 Bozi¢ Danilo Tabu 00:44:30.3
61 120 Ferfoglia Massimiliano Trst 00:44:34.5
62 1002 Tavcar Cveto SD Nanos Podnanos 00:44:49.4
63 1078 Redic Miha DLT Filipides 00:45:44.7
64 1042 Jancar Andrej Ljubitelj 00:45:47.7
65 976 Kutin Edi AK Bovec 00:47:04.2
66 94 Hervat Alessandro Val Rosandra 00:47:17.5
67 1173 Lapanja Andrej PD Podbrdo 00:47:18.5
68 1019 Tomazic Jozef PGT 00:47:32.9
69 1006 Valentingi¢ Ivan SD 00:48:00.4
70 1162 Furlan Bojan SD Nanos 00:48:11.5
71 109 Dakskobler Peter Soca Outdoor Festival 00:48:39.2
72 997 Kete Ivo PGT 00:50:16.8
73 960 Resi¢ Igor SD 3 Sport Koper 00:51:55.6
74 93 Hervat Evgen Val Rosandra 00:52:21.1
75 903 Lazar Albert Filipides 00:56:47.0
Absolutno Zenske
Uvr. St Stev. Priimek Ime Ekipa Cas
1 111 Koligar Mojca KGT Papez 00:34:03.4
2 1037 Tusar Mihaela SD Nanos Podnanos 00:35:42.5
3 967 Trobec Ursa D Setnik 00:39:12.0
4 117 Leban Renata 00:40:40.9
sporkt
15.8.2017 .‘ mikrnn Stran 2 od 3



O 0w N o U

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

15.8.2017

1049
1030
962
1064
96
91
74
119
992
97
1068
105
970
1165
933
77
88
99
106
1012
910
75
1057

Svigelj
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Sorli
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Lazzaro
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Likar
Cufer
Velikonja
Bajc
Kompara
Mavri¢
Ellero
Mili¢
Sorli
Murovec
Glavan
Cuffari
Furlan
Merlak
Kosir

Cufer

Maria
Vida
Marta
Katja
Kristina
Ilenia
Jasmina
Jasmina
Sindis
Sara
Tea
Ines
Nina
Paola
Rada
Tina
Alenka
Simona
Lucia
Sara
Nada
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Valentina

\SVmiicion

Primorski Gorski Teki

PD Podbrdo
PGT

Tekaci Vipavske Doline

Tornado trail

TD Burja Vipava

Triatlon Ajdovscina

Tekaci Vipavske Doline

PGT
Atletica Buja
Kraski Tekaci

PD Podbrdo

SD Tekadi z Obale

Atletica Buja

SD Nanos Podnanos

SD Hotedrécica
TZ0
TF ZZ Topka

00:40:55.9
00:41:31.8
00:41:41.5
00:42:19.8
00:42:30.3
00:42:46.1
00:43:27.0
00:44:39.1
00:46:12.7
00:46:53.1
00:46:54.1
00:48:04.4
00:48:42.2
00:49:24.8
00:50:02.8
00:50:31.8
00:51:53.2
00:51:55.0
00:52:00.6
00:52:11.4
00:53:50.9
01:02:39.6
01:02:50.0
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Kategorija A, moski letnik 1988-2001

16. Vzpon na Siroko
Torek, 15. Avgust 2017

Rezultati po kategorijah

Uvr. St.Stev Priimek Ime Ekipa Cas
1 110 Bratina Rok TD Bovec 00:26:14.1
2 994 Likar Anej SD Nanos Podnanos 00:31:13.4
3 103 Stenkler Denis 00:33:38.1
4 98 Drole Zan PD Podbrdo 00:41:17.1
5 1188 Suban Irenej Silux Sport 00:42:38.4
6 104 Zbogar Gasper SKTD Lom 00:44:19.4
7 94 Hervat Alessandro Val Rosandra 00:47:17.5
Kategorija B, moski letnik 1981-1987
Uvr. St. Stev Priimek Ime Ekipa Cas
1 941 Razpotnik Simon KGT Papez 00:32:54.7
2 986  Furlan Sandi SD Nanos Podnanos 00:33:05.9
3 1184 Saksida Marko 00:35:12.4
4 78 Obid Jaka D Fontana Tolmin 00:37:38.9
5 118 Kemperle Domen 00:42:33.6
6 114 Mlekuz Aleks Glejstarji 00:43:11.9
7 1084 Rusjan Simon Boks Klub Portoroz 00:43:19.3
8 928 Kragelj Andrej 00:44:08.7
9 109 Dakskobler Peter Soca Outdoor Festival 00:48:39.2
Kategorija C, moski letnik 1974-1980
Uvr. St Stev Priimek Ime Ekipa Cas
1 113 Vol¢anser Mitja Istrski tevar 00:31:38.0
2 945 Mlakar Borut SD Sentvidka Gora 00:32:35.6
3 1065 Pintar Bostjan 00:33:02.1
4 965 Kocjancic Primoz 00:33:48.2
5 1176 Poljsak Aljosa Tekaci Vipavske Doline 00:35:17.3
6 1014 Furlan Ervin SD Nanos Podnanos 00:35:23.4
7 95 Leghissa Christian Piazzola 00:35:36.6
8 1043 Pisk Cristian 00:35:56.2
9 116 Stulc Urod CP Grapar 00:36:32.7
10 76 Mocnik Gregor 00:38:17.7
1 89 Manfreda David SKTD Lom 00:40:58.5
12 115 Farkas Mitja 00:41:09.4
13 1078 Redic¢ Miha DLT Filipides 00:45:44.7
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Kategorija D, moski letnik 1967-1973

Uvr. St. Stev Priimek Ime Ekipa Cas
1 1017 Strnad Simon 8D Nanos 00:29:52.9
2 971 Stor Ales SD Nanos Podnanos 00:32:28.8
3 972 Sorli Pavlo PD Podbrdo 00:34:12.4
4 911 Sokol Ivan TD Burja Vipava 00:34:40.9
5 1111 Drasler Boris TK Smarnogorska Naveza 00:35:44.0
6 1169 Krzi¢ Slavko PD Cerknica 00:36:24.4
7 924 Polanc Sebastjan DLT Filipides 00:37:12.1
8 1031 Bajc Ales 00:38:45.3
9 1015 Licen Benedikt Bosopoet 00:39:33.7
10 1170 Petrizzo Fabio Atletica Buja 00:39:59.9
11 1067 Cufer Damijan TD Burja Vipava 00:40:33.6
12 90 Jan Andrej Lastovka 00:41:13.0
13 108 Brelih Brane 00:41:28.6
14 1000 Cendak Klavdij PGT 00:42:42.3
15 1171 Fister Andrej Brkinski Svedri 00:43:04.0
16 968 Sigkovic Franko Kradki Tekaci 00:43:34.7
17 120 Ferfoglia Massimiliano Trst 00:44:34.5
18 1042 Jancar Andrej Ljubitelj 00:45:47.7
19 1173 Lapanja Andrej PD Podbrdo 00:47:18.5
Kategorija E, moski letnik 1960-1966
Uvr. St Stev Priimek Ime Ekipa Cas
1 1034 Devetak Tomaz Ljudstvo tekacev - Pgt 00:33:36.7
2 1027 Zrimsek Robert TSK Logatec 00:36:31.4
3 100 Bastic¢ Simon 8D Elektro Primorska 00:36:55.6
4 107 Bornarais Paolo Atletica Buja 00:38:38.0
5 916 Rodica Stojan PGT 00:39:12.9
6 102 Cernilogar Valentin 00:39:40.7
7 1047 Feri Fabio 00:40:48.1
8 1162 Furlan Bojan SD Nanos 00:48:11.5
Kategorija F, moski letnik 1952-1959
Uvr. St Stev Priimek Ime Ekipa Cas
1 112 Jesenko Andrej 00:35:29.2
2 1003 Prezelj Slavko PL. DR. Podbrdo 00:35:37.2
3 1077 Cufer Stanko PGT 00:35:38.0
4 934 Homec Stane 3D Poljane 00:38:29.1
5 998 Hrovatin Darko Burja Vipava 00:39:10.2
6 87 Kovaci¢ Florijan Tminski Migavci 00:40:21.2
7 918 Alahuta Lucano Dendo Longboards 00:41:06.0
8 985 Kogovsek Stane Firtstone 00:43:36.3
9 86 Bozi¢ Danilo Tabu 00:44:30.3
10 1002 Tavcar Cveto SD Nanos Podnanos 00:44:49.4
11 1019 Tomazi¢ Jozef PGT 00:47:32.9
12 1006 Valentini¢ Ivan SD 00:48:00.4
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13 997 Kete Ivo PGT 00:50:16.8
14 960 Resi¢ Igor SD 3 Sport Koper 00:51:55.6
15 93 Hervat Evgen Val Rosandra 00:52:21.1
Kategorija G, moski letnik 1951 in starejsi
Uvr. St Stev Priimek Ime Ekipa Cas
1 1046 Vali¢ Tine Vejtr 00:41:45.6
2 101 Kogoj Milan 3D Sentvigka Gora 00:42:13.3
3 976 Kutin Edi AK Bovec 00:47:04.2
4 903 Lazar Albert Filipides 00:56:47.0
Kategorija H, Zenske letnik 1992-2001
Uvr. St. Stev Priimek Ime Ekipa Cas
1 96 Ipavec Kristina 00:42:30.3
2 992 Cufer Sindis TD Burja Vipava 00:46:12.7
3 1012 Furlan Sara SD Nanos Podnanos 00:52:11.4
Kategorija 1, Zenske letnik 1983-1991
Uvr. St Stev Priimek Ime Ekipa Cas
1 74 Munih Jasmina 00:43:27.0
2 97 Velikonja Sara 00:46:53.1
3 105 Kompara Ines Tekaci Vipavske Doline 00:48:04.4
4 77 Sorli Tina PD Podbrdo 00:50:31.8
Kategorija J, Zenske letnik 1976-1982
Uvr. St. Stev Priimek Ime Ekipa Cas
1 111 Koligar Mojca KGT Papez 00:34:03.4
2 1030 Drole Vida PD Podbrdo 00:41:31.8
3 91 Lazzaro Ilenia Tornado trail 00:42:46.1
4 119 Likar Jasmina 00:44:39.1
5 99 Glavan Simona SD Tekati z Obale 00:51:55.0
Kategorija K, Zenske letnik 1969-1975
Uvr. St. Stev Priimek Ime Ekipa Cas
1 117 Leban Renata 00:40:40.9
2 1049 Svigelj Maria Primorski Gorski Teki 00:40:55.9
3 970 Mavri¢ Nina PGT 00:48:42.2
Kategorija L, Zenske letnik 1961-1968
Uvr. St. Stev Priimek Ime Ekipa Cas
1 1037 Tusar Mihaela SD Nanos Podnanos 00:35:42.5
2 967 Trobec Ursa SD Setnik 00:39:12.0
3 962 Sori Marta PGT 00:41:41.5
4 1064 Premrn Krasna Katja Tekaci Vipavske Doline 00:42:19.8
5 1165 Ellero Paola Atletica Buja 00:49:24.8
6 88 Murovec Alenka 00:51:53.2
7 106 Cuffari Lucia Atletica Buja 00:52:00.6
8 1057 Cufer Valentina TF ZZ Topka 01:02:50.0
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Kategorija M, Zenske letnik 1960 in starejse

Uvr. St. Stev Priimek Ime Ekipa Cas
1 1068 Bajc Tea Triatlon Ajdovscina 00:46:54.1
2 933 Mili¢ Rada Kraski Tekadi 00:50:02.8
3 910 Merlak Nada SD Hotedrética 00:53:50.9
4 75 Kosir Helena TZ0 01:02:39.6
Kategorija N, moski letnik 2005 in mlajsi
Uvr. St. Stev Priimek Ime Ekipa Cas
1 194 Mocnik Luka Tolmin 00:05:15.4
2 195 Meekuz Mathias TD Bovec 00:05:18.8
3 1110 Leban Jez Svit Tolmin 00:06:01.1
4 199 Manfreda Luka SKTD Lom 00:06:07.5
5 197 Levpuscek Jaka SKTD Lom 00:06:51.1
6 192 Dog&a Tadej 00:07:42.9
7 1120 Leban Jez Kras Tolmin 00:08:50.5
Kategorija O, moski letnik 2002-2004
Uvr. St. Stev Priimek Ime Ekipa Cas
1 1050 Pozenel Natan Maj SKTD Lom 00:04:30.0
2 1102 Kerkot Pavel SD Nanos 00:04:45.7
3 1103 Lenarcic Anze AK Pivka 00:04:56.3
4 198 Licen Gal 00:05:22.0
Kategorija P, Zenske letnik 2005 in mlajse
Uvr. St. Stev Priimek Ime Ekipa Cas
1 1026 Leban Jez Gaja AD PosoCje 00:05:20.5
2 1105 Lenarcic Neza AK Pivka 00:05:37.9
3 196 Lenarcic Zala AK Pivka 00:05:53.1
4 1108 Leban Jez Vita AS PosoCje 00:06:01.7
5 193 Mocnik Neja Tolmin 00:07:42.0
6 191 Furlan Gaja SD Nanos Podnanos 00:09:04.9
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